NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Company will be held on October 26, 2020 at the Lemon Grill, Ramada Karachi Creek, Zulfiqar Street 1, DHA Phase VIII, Karachi at 10:15 am to transact the following business:

- To confirm the minutes of Annual General Meeting of the Company held on October 25, 2019.
- 2. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2020, together with reports of the directors and auditors.
- 3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2021 and fix their remuneration. Messer's. Deloitte Yousuf Adil, Chartered Accountants, the present auditors have retired and being elicible have offered themselves for reappointment.
- Any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Moosa Haroon

Company Secretary

Signature of Member(s)

Notes

Closure of Share Transfer Books: The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 16, 2020 to October 26, 2020 (Both Days included) during which no transfer of shares will be accepted for registration. Transfers in good order, received by Company's registrar, M/s. FAMCO Associates (Pv.), Limited by close of business on October 15, 2020 will be treated on time for ascertaining the entitlement of shareholders for the purpose of attending and vote at Annual General Meeting.

Participation in Annual General Meeting: A member entitled to attend, speak and vote at the above said meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her and proxy as appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the above said meeting as are available to the Member.

CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular no. 1 dated January 26, 2000 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Duly completed, signed and stamped instrument of proxy(as enclosed) and the other authority under which it is signed, or a notarially certified copy thereof in order to be valid, must be lodged with the Company Secretary at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting. The proxy need not be a Member of the Company.

A. For Attending the Meeting: In case of the individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Central Depositary Company of Pakistan Limited Regulations shall authenticate his/her identity by showing his/her original computerized CNIC or original passport at the time of attending meeting. In case of corporate entity/trust, the Board of Directors/Trustees resolution/power of Attorney with specimen signature of nominee shall be produced at the time of meeting. The members registered on CDC are also requested to bring their particulars, IDs and account numbers in CDC.

Mandatory Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode and Submissions of Copies of Valid CNIC & NTN Certificates:

- I. The Provisions of section 242 of the Companies Act, 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders accordingly, the shareholders, holding physical sharers are requested to provide their IBAN information on Dividend Mandate Form to the Company's Share Registrar. In case of CDC account holders, the same information should be provided directly to the CDS participants/CDC investor Account Services. The Company or its share Registrar cannot act on any request received directly from members holding shares in electronic from for any change of bank particulars or bank mandate. The Mandate Form is also available at the Company's website i.e. vww.qilettepakistan.com.
- II. The designated bank account details should be of the title holder of the shares or Account title in Central Depository Company System.
- III. Individual members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC and Corporate Entities who have not yet submitted their NTN are once again reminded to send the same at the earliest directly to the Company's share registrar. Please also provide Folio No, with the Copy of CNICNTN, the Company would withhold further dividend payments to such shareholders as per the provision of Section 243(3) of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017.

Submission of Zakat Exemption: Members are requested to submit declaration as per Zakat & Ushr Ordinance. 1980 for Zakat exemption.

Change of Address: Members are requested to communicate to the Company's registrar any change in their address.

Shareholders are requested to provide above mentioned information/documents to (i) respective Central Depository System (CDS) Participants and (ii) in case of physical securities to the Company's Registrar.

Circulation of Notice of Meeting & Annual Accounts: The Securities and Exchange Commission (SECP) vide SRO No. 470(I)/2016, has allowed listed companies to circulate their Annual Audited accounts to its members through CD/DVD/USB at their registered addresses instead of sending them in hard copies, subject to approval obtained from shareholders in General meeting, Accordingly, the Company has obtained approval from members in the 30th AGM held on Oct 24, 2017. Pursuant to approval of the members, as aforesaid, the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2020, have been circulated to the members through CD/DVD/USB.

Conversion of shares in book entry form: Members holding shares are requested to consider converting their shares from physical form to eliminate all risks associated with physical shares. Members can contact the Company's share registrar for assistance in this regard.

In compliance with SECP notification S.R.O. 1196(3)/2019 dated 3rd October, 2019, the audited financial statements and reports of the Company for the year ended June 30, 2020 are being placed on the Company's website: www.gillettepakistan.com/ for the information and review of shareholders.

Members can also avail video conference facility at Lahore and Islamabad. In this regard, please fill the following form and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Annual General Meeting.

If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

The Company will intimate Members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of the Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

I/We,	of	, being a member of Gillette Pakistan Limited	l, ho l der of	ordinary share (s) as per Register Folio/CDC
Account No.	hereby opt for video c	onference facility at		- , , , , ,

🧲 Gillette Pakistan Limited

اطلاع برائے سالانہ اجلاسِ عام

1 /					
چى كريك، ذوالفقاراسريد1، دى ان ان اس السين الله الله الله الله الله الله الله الل	2 كوليمن گرل،ر ما ڈا كرا إ	ك-26ا كتوبر2020	3ويںسالانہ جنزل میٹناً	ئے یہ بتایا گیاہے کہ کمپنی کی3 ا	نوٹس کے ذریعے
					ذیل کاروبارے
		//		7.6	

(۱)25ا کتوبر2019 کومنعقدہ ممپنی کی سالا نہ جنزل میٹنگ کے اجلاس کی تصدیق کرنے کے لئے۔

(۲) ڈائر کیٹرزاورآ ڈیٹر کی رپورٹ کےساتھ 30 جون 2020 کوختم ہونے والے سال کے لئے تمپنی کے آ ڈٹ شدہ مالی بیانات/اٹیٹمنٹ کی وصولی اورمنظوری کے لئے۔

(۳)30 جون201 کوشتم ہونے والے سال کے لئے آڈیٹرز کی تقرری اوران کا معاوضہ طے کرنا۔ میسرز ڈیلوئیٹ یوسف عادل، چارٹرڈ اکاؤنٹینٹ ،موجودہ آڈیٹرزریٹائر ہو چکے ہیں اوراہل ہونے کے باطے دوبارہ تقرری کے لئے ضدمات بیش کی ہیں۔

(۴) چیئر برین کی اجازت ہے کسی اورامر کوانحام دینا۔

جگم بورڈ **موسیٰ ہارون** سمپنی سیکریڈی

نو ہے:

شیئر کی منتقلی کے کھا**توں کا اختتا**م: کمپنی کے شیئر ٹرانسفر کے کھاتے 16 اکتو ،2020 ہے 16 اکتو ،2020 تک بندر ہیں گے (دونوں دن شال ہیں)اس دوران رجن^ا میشن کے لئے کسی بھی شیئر ز کی منتقلی تجو نہیں کی جائے گی شیئر ز کی منتقل کی درخواتئیں جو درست حالت میں کمپنی کے رجن^ا ار FAMCO Associate Pvt. Limte d کو 15 اکتو ،2020 کے کاروبار بند ہوئے تک موصول ہوجائے گی ان شیئر ہولڈز کو مالا ندا جلاں عام میں شرکت اور تق رائے کا احتقاق حاصل ہوگا۔

سالا ن**یمومی اجلاس میں شرکت**: ندکورہ اجلاس میں تقریر اورووٹ ڈالناممبر کاحق ہے کہ وہ کسی کی بجائے تقریر کرنے اورووٹ ڈالنے کے لئے اپنا نمائندہ (Proxy) مقرر کرےاورمقرر کر دہ نمائندے کے پاس ندکورہ بالااجلاس میں شرکت، بولنے اورووٹنگ کے احترام جیسے تقوق حاصل ہوں گے جیسا کیمبر کو دستیاب ہیں۔

CDC ا کاؤٹ ہولڈرز کومزید سیکورٹیز اینڈ ایجینی کمیشن آف یا کستان کے جاری کردہ26 جنور کی2000 کے سرکلرنبر 1 میں دی گی ہدایات بیٹمل کرنا ہوگا۔

نمائندے کے مناسب طریقے سے کممل، ویخط شدہ اور مہر ثبت آلہ (جیسا کہ منسلک ہے)اور دومرااتھار ٹی جس کے تحت اس پر دسخط کیئے جانتے ہیں یااس کی تصدیق کے لئے تصدیق شدہ کا پی منسلک متند ہوتی ہے، لاز کی ہے کہ دو کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں سیکر بیٹری کے یاس اجلاس کے آغاز ہے 44 کھٹے گیل درج ہون نے ماہر ہونے کی منسرورت نہیں ہے۔

A۔اجلاس میں شرکت کے لئے: ان افرادی صورت میں جب اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈریا وہ شخص جس کی سیکورٹریز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجڑیش کی تفصیلات پاکستان کمیڈیٹر سینٹرل ڈیپارٹمنٹ کمپنی کےمطابق اپ لوڈ کی جاتی ہیں تو وہ اپنااصلی کمپیوٹرائزڈ NIC یا اصلی پاسپورٹ دکھا کراپئی شافت کی تصدیق کرے گا۔ میٹنگ میں شرکت کے وقت کارپوریٹ کامورٹ میں بروڈ آف ڈائر کیکٹرز / ٹرسٹیز/ پاورآف اٹارنی برائے نامزدنمونے کے دستھ کے ساتھ میٹنگ کے وقت بیش کئے جائیں گے۔ CDC میں رجٹرڈ ممبران سے بھی درخواست ہے کہ وہ اپنی تفصیلات ، شاختی کارڈ اور اکاؤنٹ نمبر جو CDC میں رجٹرڈ ہیں ساتھ لائیں۔

B ـ اليكرا مك موظ (Mode) كـ ذريع نقر منافع كى لازمى اوائيكى اور درست CNIC او NTN سرشيكيك كى كاپيال جمع كروائين:

ا کیفینرا کیٹ 2017 کی دفعات میں ورج کیفیوں کا تقاضا ہے کہ نقد میں ادا ہونے والے کی بھی منافع کوسرف الیکٹر ایک مولا (Mode) کے ذریعے حقدار شیئر ہولڈرز کے ذریعی منتعین کردہ بیٹ میں اور کیا جا سے گا۔ اس کے مطابق Physically شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے IBAN کی معلومات اور اپنے حصہ منافع کو Dividend (Dividend) معلومات اور اپنے حصہ منافع کو Mandate Form) فارم پر کیٹنی شیئر رجٹر اولوز اہم کی جائی ہولڈر کے معالمی میں وہی معلومات براہ داست CDS کے شرکا کا وحضہ سر موسوکو اہم کی جائی چاہیے۔ کہنی یااس کا شیئر رجٹر ارمین کے تبدیلی کے لئے اکیٹرا تک میں شیئر رکھنے والے مہروں سے براہ راست موسولہ کی درخواست پڑکل نہیں کرسکتا ہے۔ مینڈیٹ (منافع/حصہ کی ویشیا ہے۔ کہنی یااس کا فارم مینٹی کے درخواست پڑکل نہیں کرسکتا ہے۔ مینڈیٹ (منافع/حصہ کی ویشیا ہے۔

۲۔ نامز دبینک اکاؤنٹ کی تفصیلات سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی سٹم میں شیئریاا کاؤنٹ ٹائٹل رکھنےوالے ٹائٹل ہولڈر کی ہونی جا ہے۔

س۔انفرادی ممبران جنبوں نے ابھی تک اپنا جائز CNIC اور کارپوریٹ اداروں کی ٹوٹو کا پی جی نہیں کروائی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنا NTN جی نہیں کروایا ہے انہیں ایک بارپگر یا دولایا گیا ہے کہ وہ دوبارہ جلداز جلد براہ راست کمپنی کے رجٹرارکو تھجیں۔ براہ کرم CNIC/NTN کی کا پی کے ساتھ فولیونمبر بھی فراہم کریں۔ کمپنی ایسے تیسئر بولڈرز کو کمپینیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 243 اور کمپنیوں کے ضابطہ 6 کے تحت (منافع کی تقسیم)ضا بطے 2017 کے تحت مزید منافع کی اوا نیکل روک دے گی۔

زکوة مستشنی(Exemption) جمع کروانا:

اراکین ہے گزارش ہے کہ زکوۃ مشتشنی کے لئے زکوۃ اورعشر آر دثیننٹر 1980 کے مطابق اعلامہ پیش کریں۔ مدال میں مار میں سی کاریشہ سے سمجھنا

ا پڈرلیں کی تبدیلی جمبران سے گزارش ہے کہ وہ کمپنی کے دہٹرارکوان کے بیتے میں کسی قتم کی تبدیلی سے آگاہ کریں۔

شیئر ہولڈرز نے گزارش ہے کہ وہ ذکورہ بالامعلومات/ دستاویزات) متعلقہ سینفرل ڈیپازٹری سٹم (CDS) کے شریک اور ۲) مپنی کے دہشرارکو Physically سیکورٹریز کی صورت میں فراہم کریں:۔۔
اجلاس اور سالا نہا کاؤنٹس کے نوٹس کی سرکولیشن: سیکورٹریز اینڈ انجیجی میکٹر (SECP) کے تحت 470(1)/2016 کی درج کمپنیوں کو اجازت دی گئے ہے کہ دوہ اپنے مالانہ آؤٹ کا کاؤنٹ اپنے ممبروں کو CD/DVD/USB کے ذریعے اپنے اندراج شرہ چنوں پہنچین، ہجائے اس کے کہ وہ شیئر ہولڈرز ہے جنزل میڈنگر میں منظوری حاصل کر کے ان کو بارڈ کا لی جیجیں۔ اس کے مطابق ممبروں کے مطابق میٹنی کے سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی بیانات/ اسٹینٹ 30 جون 2020 کو ختم ہوئے سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی بیانات/ اسٹینٹ 30 جون 2020 کو ختم ہوئے سال کے لئے ممبروں کے 2010 کے ذریعے جیجے گئے ہیں۔

کتاب(Book) کے اندرائ قارم میں ثیمیر کی تبدیلی: شیمر رکھنے والے ممبران سے گزارش ہے کہ ووا پے شیمرکو Physically شکل سے تبدیل کرنے پرغور کریں تا کہ Physically شیمر سے وابسطہ تمام حضرات کو تقریم کیا جا سکے ممبران اس سلسلے میں معاونت کے لئے کمپنیوں کے شیمرر جٹرار سے رابط کر سکتے ہیں۔

SECP کے ٹوٹیٹیشش کی کٹیل میں 2019/(3)/2019 مور نہ 3 اکتوبر 2019 کمپنی کے آ ڈٹ شدہ بیانات/ اشیٹنٹ اور 30 جون 2020 کوٹتم ہونے والے سال کی رپورٹس کو کمپنی ویب سائے www.gilletpakistan.com/ شیئر ہولڈرز کی معلومات اور جائزے کے لئے رکھا گیا ہے۔

ممبران لا ہوراوراسلام آباد میں ویڈیو کانفرنس ہولت ہے بھی فائدہ اٹھا سکتے ہیں ۔اس سلسلے میں براہ کرم مندرجہ ذیل فارم کوپُر کریں اور سالا نہ جنزل اجلاس کے انعقاد ہے 10 دن پہلے پینی کے رجشر ڈایڈرلیس رجع کر ہائس

ں۔ اگر کمپنی مجموع طور پر10 فیصدیااس سے زیادہ شیئر ہولڈرز کے جغرافیائی کل وقوع میں مقیم ممبروں سے ویڈ یو کا نفرنس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لئے رضامندی حاصل کرتی ہے تو کمپنی اس ملا قات میس کم ہے کم 10 دن قبل اس شیر میں کا نفرنس ہولت کا بندوبست کر ہے گی کہ اس شہر میں ایس ہولت موجود ہے۔

کمپنی سالانہ جزل میٹنگ کی تاریخ نے کم از کم 5 دن پہلے دیٹہ یوکا نفرنس کی سپولت کے مقام ہے متعلق نمبروں کوآ گاہ کرے گی اوراس کے ساتھ الیی معلومات تک رسائی کے قابل بنائے جانے کے لئے ضروری معلومات حاصل کرے۔

کے حامل رجیٹر فولیو/ CDC ا کاؤنٹ نمبر	۔۔۔۔۔جیلیٹ یا کتان کمیٹڈ کے ممبر ہونے کے نا طے۔۔۔۔۔		میں/ ہم ۔۔۔۔۔
	ں کی سہولت کے لئے ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔		
5. 0		•	

دستخطممبران